
Proposta Numero: DEL-3161-2022 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 2734

DATA: 14/12/2022

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO,  PER  SOLI  TITOLI,  PER  IL  CONFERIMENTO  DI  UN
INCARICO A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA
REUMATOLOGIA, RINNOVABILE FINO AD UN MASSIMO DI TRE ANNI, DA
ASSEGNARE PRESSO LA STRUTTURA OPERATIVA DI REUMATOLOGIA DEL
P.O.  DI  MARTINA  FRANCA.  AMMISSIONE  ED  ESCLUSIONE  ISTANTI  E
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il presente atto è stato firmato digitalmente dal dott. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale
nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022

Con il parere favorevole del dott. Sante Minerba - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Vincenza Accardi

Istruttore: Vincenza Accardi

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-3161-2022

DATA: 12/12/2022

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:



Documento Impronta Hash
MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE FCAF965D2FEB1002C96FBD1D3A70F2BE9AC578D8

0986F6A4C5C1980B6D7C7C7C 

 

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Proposta Numero: DEL-3161-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI UN 
INCARICO A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA 
REUMATOLOGIA, RINNOVABILE FINO AD UN MASSIMO DI TRE ANNI, DA ASSEGNARE 
PRESSO LA STRUTTURA OPERATIVA DI REUMATOLOGIA DEL P.O. DI MARTINA FRANCA. 
AMMISSIONE ED ESCLUSIONE ISTANTI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:

- con deliberazione D.G. n. 2343 del 30.12.2022 è stato indetto avviso pubblico, per soli titoli,
per  il  conferimento  di  un  incarico  a  tempo  determinato  di  Dirigente  medico  disciplina
reumatologia, rinnovabile fino ad un massimo di tre anni, da assegnare presso la Struttura
Operativa di Reumatologia del P.O. di Martina Franca;

- il  bando  dell’avviso  in  argomento  è  stato  pubblicato  nel  B.U.R.  Puglia  n.  123  del
10.11.2022;

- in data 25.11.2022 è decorso il termine di presentazione delle domande di partecipazione
relativamente all’avviso sopra citato;

PRESO ATTO che, entro i termini di scadenza dell’avviso in questione, risultano pervenute al
protocollo aziendale n. 6 istanze di partecipazione;

RAVVISATA la  necessità  di  procedere  contestualmente,  con  il  presente  atto,  alla  verifica  dei
requisiti di ammissione e di esclusione, previsti rispettivamente dagli articoli, 1, 2 e 5 del bando
dell’avviso in argomento e contestualmente alla nomina della Commissione esaminatrice prevista
dall'art. 6 del predetto bando;

VISTA la designazione della Direzione Aziendale in merito alla composizione della Commissione
Esaminatrice;

RICHIAMATO il Dpr 483/1997 e ss.mm.ii.

PROPONE di:

1. di  ammettere  alla  selezione in  oggetto  n.  6  candidati  come di  seguito indicati  in ordine
alfabetico:

N. COGNOME NOME

1 ABBRUZZESE ANNA

2 CAFARELLI FELICE

3 COLELLA SERGIO



4 FORNARO MARCO

5 MONTINI FABIO

6 ROZZA GELSOMINA

2. di  nominare  la  Commissione  Esaminatrice,  individuata  dalla  Direzione  Aziendale,  come di
seguito specificata:

Presidente  effettivo:  Prof.  Iannone  Florenzo  in  servizio  presso  l’Azienda  Ospedaliera
Universitaria Policlinico di Bari;



Componenti effettivi:
- dr. Leonardo Santo in servizio presso l’Asl Bt – P.O. di Barletta;
- dr. Eugenio Quarta in servizio presso l’Asl di Lecce;

VISTA, altresì,  l'individuazione,  effettuata  dall’Area  Gestione  del  Personale,  del  Segretario
effettivo  della  predetta  Commissione:  dott.ssa  Vincenza  Accardi  Collaboratore  Amministrativo
professionale in servizio presso l’Unità Operativa Concorsi ASL Taranto; 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Istruttore, Collaboratore amministrativo professionale: Accardi Vincenza
Responsabile U.O. Concorsi, assunzioni, gest. ruolo, gest. amm.va pers.conv e Pac: Paola Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale: Loredana Carulli

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di  ammettere alla  selezione in  oggetto n.  6 candidati  come di  seguito indicati  in ordine
alfabetico:

N. COGNOME NOME

1 ABBRUZZESE ANNA

2 CAFARELLI FELICE

3 COLELLA SERGIO

4 FORNARO MARCO

5 MONTINI FABIO

6 ROZZA GELSOMINA

2. di nominare la Commissione Esaminatrice, individuata dalla Direzione Aziendale, come di
seguito specificata:

Presidente  effettivo:  Prof.  Iannone  Florenzo  in  servizio  presso  l’Azienda  Ospedaliera
Universitaria Policlinico di Bari;

Componenti effettivi:
- dr. Leonardo Santo in servizio presso l’Asl Bt – P.O. di Barletta;
- dr. Eugenio Quarta in servizio presso l’Asl di Lecce;

Segretario effettivo: 
- dott.ssa  Vincenza Accardi,  Collaboratore  amministrativo  professionale  in  servizio presso

l’U.O. Concorsi Asl Ta

3. di demandare all’U.O. Concorsi e alla Commissione Esaminatrice tutti gli atti conseguenti il
presente atto.

     

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


